ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS
APAC NEPOMUCENO

CNPJ: 33.266.010/0001-22
Rua Paulo Veiga, 570, Jardim Colina, Nepomuceno – MG

apacnepomuceno@fbac.com.br
Facebook: apacnepomuceno / Instagram: nepomucenoapac

APAC

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
Amando o Próximo Amarás a Cristo!

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - EDITAL 001/2024

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Nepomuceno/MG, por meio de

seu representante legal Geraldo Rodrigues, Presidente da Diretoria Executiva, torna público o RESULTADO DA
ANÁLISE CURRICULAR para o cargo de Inspetor de Segurança, com base no item 8.1 e seguintes do Edital de
Contratação de Funcionários APAC Masculina – Nepomuceno/MG 001/2024;

Inspetor de Segurança

 Candidato Situação

01 ALESSANDRO ESTEVES PAULINO DE OLIVEIRA Selecionado para entrevista

02 BRENO FERNANDO SILVA OLIVEIRA Selecionado para entrevista

03 JANDERSON HUGO ALVES DOS REIS Selecionado para entrevista

04 LEANDRO COSTA MENDES Selecionado para entrevista

05 MÁRCIO GREGÓRIO Selecionado para entrevista

06 RUAN GÁLATAS JULIO MELO Selecionado para entrevista

07 WANDERSON JUNIO OLIVEIRA BORGES Selecionado para entrevista

08  DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO selecionado

09 MERIENY DOS SANTOS SILVA NÃO selecionado

10 TALLES MURILO MARQUES NÃO selecionado